
ZARZĄDZENIE Nr 480/2018 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 210.599,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 144.652.851,90 zł, w tym: 

               a) dochody bieżące 119.252.863,69 zł, dochody majątkowe 25.399.988,21 zł, 

               b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                             
zleconych gminie ustawami w wysokości 33.857.008,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
    niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 210.599,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 172.799.036,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 118.961.455,92 zł, wydatki majątkowe 53.837.580,09 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 33.857.008,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 56/2018 z dnia 
04.04.2018r., Nr FK 70/2018 z dnia 17.04.2018r., Nr FK 74/2018 z dnia 18.04.2018r., Nr FK 75/2018 z 

dnia 19.04.2018r., Nr FK 82/2018 z dnia 20.04.2018r.  oraz z realizacji wydatków w 2018r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 


